YTBEPXIAIO
Havansauk YMY
SArodaposa E.A.

PACIIUCAHUE
yueOHbIX 3aHsATHH 5 Kypca HanpaBjeHust noaroroBku 20.03.01 Texnocdepnasi

0e3onmacHOCTh NPOPIbL «be30nacHOCTD KU3HEAEATEILHOCTH B TeXHOC(epe»,
ceccus 12.04.2021 — 06.05.2021

Jenb, yucia0, Mmecsiy 1rp. 2 rp.

A b A

Iap
Bpewms

Hu:xusas neness

HoHeneJbHUK 8-00

10-00

03/05
12-00

14-00

16-00

18-00

BropHuxk 8-00

04/05 10-00

12-00

14-00

16-00

18-00

Cpe}]a 8-00

05/05 10-00

12-00

14-00

16-00

18-00

Yerpepr 8-00

10-00

06/05

12-00

14-00

16-00

18-00

MsaTHunA 8-00

07/05 10-00

12-00

14-00

16-00

18-00

Cy0600Ta 8-00

08/05 10-00

12-00

14-00

g lwN(FR|oO|O|[RWIN(FR|[O|O|R(WIN|(FR[O|O|AWIN|R|O(O|A|WIN|RP|IO (O |WIN |-

16-00

COCTABUII
Hucnetuep

IToamuce
®UO Artakosa P.M.




