

УТВЕРЖДАЮ  
Начальник УМУ  
Ягофарова Е.А.

## РАСПИСАНИЕ

учебных занятий 5 курса направления подготовки 20.03.01 Техносферная  
безопасность профиль «Безопасность жизнедеятельности в техносфере»,  
сессия 12.04.2021 – 06.05.2021

День, число, месяц <b>Нижняя неделя</b>	Пар №	Время	1 гр.		2 гр.
			A	B	A
<b>Понедельник</b> <b>03/05</b>	1	8-00			
	2	10-00			
	3	12-00			
	4	14-00			
	5	16-00			
	6	18-00			
<b>Вторник</b> <b>04/05</b>	1	8-00			
	2	10-00			
	3	12-00			
	4	14-00			
	5	16-00			
	6	18-00			
<b>Среда</b> <b>05/05</b>	1	8-00			
	2	10-00			
	3	12-00			
	4	14-00			
	5	16-00			
	6	18-00			
<b>Четверг</b> <b>06/05</b>	1	8-00			
	2	10-00			
	3	12-00			
	4	14-00			
	5	16-00			
	6	18-00			
<b>Пятница</b> <b>07/05</b>	1	8-00			
	2	10-00			
	3	12-00			
	4	14-00			
	5	16-00			
	6	18-00			
<b>Суббота</b> <b>08/05</b>	1	8-00			
	2	10-00			
	3	12-00			
	4	14-00			
	5	16-00			

СОСТАВИЛ

Диспетчер \_\_\_\_\_

Подпись

ФИО Атакова Р.М.